
 

 

 Al personale interessato  

Alle Scuole di ogni ordine e grado  

Al Sito Web d’Istituto  

All’albo Pretorio-Amministrazione Trasparente  

Circ.n.141  
Oggetto: RETTIFICA circolare n. 140  

Messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato - 

personale docente ed ATA – chiusura termine.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”;  

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 430/2000 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale ATA”;  

 

CONSIDERATA la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’istituto, di dover procedere 

alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi posti di sostegno, con personale 

che si è reso disponibile; 

  

CONSIDERATO l’alto numero di domande che quotidianamente pervengono a questa istituzione 

Scolastica rendendo impossibile la corretta archiviazione e gestione delle stesse; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per                  

l’a.s. 2021/2022;  

DISPONE 

 

di accettare  ESCLUSIVAMENTE le MAD dalla piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso sul 

nostro sito web: www.terzocomprensivonocera.edu.it in quanto questa Istituzione Scolastica, per la 

gestione delle MAD, utilizza il sistema di gestione documentale Argo GECODOC. 

 

Non saranno prese in considerazione le domande non formulate con le modalità indicate nel presente 

avviso e non complete delle dichiarazioni obbligatorie. 

 

Al fine di garantire il buon andamento didattico ed amministrativo verranno accettate le domande di 

messa a disposizione (MAD) tramite il suddetto canale dal 01/09/2021 al 15 settembre 2021. 

La scuola si riserva di verificare i titoli dichiarati prima di procedere alla stipula di eventuali contratti. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ventura Maria 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice                                                                                                                                                                                                   

dell’Amministrazione Digitale   e normativa connessa 

http://www.terzocomprensivonocera.edu.it/



		2021-07-21T10:59:41+0200
	VENTURA MARIA




